#### KAYNAKLAR

Harp Tarihi Belgeleri Dergisi. (1974). 71, Yıl 23 (Eylül 1974).
[https://www.msb.gov.tr/Content/Upload/Docs/askeritariharsiv/ATBD\\_73.pdf](https://www.msb.gov.tr/Content/Upload/Docs/askeritariharsiv/ATBD_73.pdf)

Açıksöz Gazetesi. (1921). 10 Ağustos 1337/1921, No: 256.

Adıvar, Halide Edib. (2019). *Türkün ateşle imtihanı: İstiklal Savaşı hatıraları*. (22. Baskı). Can Sanat Yayınları.

- Akşin, S. & Akşin, S. (2019). *Savaş ve etnik temizlik: Yumuşatılmış Sevr dönemi*. Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları.
- Akşin, S. (1998). *İstanbul hükümetleri ve Millî Mücadele Son Meşrutiyet (1919-1920)*. (C. 2). İş Bankası Kültür Yayınları.
- Akşin, S. (2004). *Mutlakiyete dönüş (1918-1919)*. (2. Baskı). Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları.
- Arıkan, Z. (1989). *Mütareke ve işgal dönemi İzmir basını: 30 Ekim 1918- 8 Eylül 1922*. Atatürk Araştırma Merkezi.
- ATASE, (1335/1919). İSH 5, Kutu: 200, Gömlek: 8, Belge no 8 (1:2), 14 Ekim.
- Atatürk. (2000). *Nutuk (1919-1927)*. Atatürk Araştırma Merkezi Yayınları.
- Atay, F.R. (2004). *Çankaya: Atatürk'ün doğumundan ölümüne kadar*. Pozitif Yayınları.
- Avcı, Ö. (2018). *Propaganda Çeşitleri*. Eğitim Yayınevi.
- Avcıoğlu, D.